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Original Auto Cheese -
FASTBUDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Duży plon, bardzo mocny, niewielkich rozmiarów terpen o dużej masie, znany na całym świecie ze swoich wyraźnych smaków
i słodkiego, cierpkiego aromatu. Mieszanka genetyki sativa i indica, które wyrażają to, co najlepsze w wigorze hybrydy. Udało
nam się zachować gęstą strukturę pąków i przytłaczający aromat Sera oraz wydłużyć czas kwitnienia do solidnych 9 tygodni.
Jej poziom THC może wynosić do 21%, dzięki czemu ta hybryda jest silna, szybko rośnie i jest wysoce pożądana pod względem
zapachu, smaku i działania. Zdecydowanie polecany do produkcji haszyszu ze względu na świetny profil smakowy 

Opis pąków

Pąki Cheese Auto są grube i gęste, z ciemnozielonym odcieniem i owiniętymi wokół nich ciemnobrązowymi słupkami. Podczas
rozbijania suchej bryłki mikstura, która jest ostra, wilgotna, ziemista i owocowa, zaatakuje nos, więc ze względu na jej głośny
profil terpenowy, najlepiej jest zachować szczególną ostrożność publicznie z tym szczepem.

Raport o dymie

Jest to z pewnością silna odmiana, która pozostawi niektórych w narkotycznym, sennym stanie, szukającym najbliższego
krzesła, w którym można się wtopić. Świetna propozycja dla palaczy z dużą tolerancją lub kochających dużą moc i bogate
smaki. Świetny wybór na wieczór, wylegiwanie się i pozostanie zamkniętym na kanapie z dużą torbą przekąsek.

Wygląd roślin

Odmiana ta będzie rosła z krótką i mocną strukturą wzrostu z grubymi liśćmi wachlarzowymi indica i krótkimi odstępami
międzywęzłowymi. Pąki będą miały mały, zwarty wygląd, a gdy ta dama zakwita, słupki zmienią kolor na jasnopomarańczowy,
a następnie zbladną do ciemnobrązowego. Zakwitnie jedną główną colą z krótszymi gałęziami bocznymi, wypełniając każde
międzywęźle ciasnymi, tłustymi pąkami.

Porady dotyczące wzrostu

Jest bardzo łatwa w uprawie i jest jedną z najbardziej produktywnych automatycznie kwitnących odmian, jakie kiedykolwiek
stworzyliśmy. Zachowaj szczególną czujność podczas kwitnienia tej kobiety w pomieszczeniach i podczas okresów suszenia,
używając filtra węglowego do usuwania niepożądanych aromatów. Łatwa w przycinaniu roślina, która produkuje jednolite
gęste bryłki na każdej gałęzi oraz super lepką i żywiczną hybrydę

Smak
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Koktajl ostrych, kwaśnych, ziemistych owoców z ostrym cierpkim brzegiem sprawia, że ta odmiana jest jedną z
najsmaczniejszych odmian na rynku, która nie ustaje w parze. Hasz i ekstrakty z Original Auto Cheese są na innym poziomie,
co oznacza, że jest to jeden dla wszystkich twórców haszyszu i dostawców najgłośniejszych terpenów.
 

 Smak Kwaśny, Ziemny, Owoce
 THC Aż do 21%
 CBD
 Zbiór UE Indoor 400 – 550 gr/m2
 Zbiory EU Outdoor 60 – 150 gr/plant
 Rozmiar XL
 Wysokość EU 70 – 110 cm
Czas uprawy 9 tygodni
 Pokój W środku/Na zewnątrz
 Płeć Feminizowane
 Sativa/Indica Sativa 30%/Indica 70%
 Genetyczny Cheese Autoflowering
 Autokwitnące Tak

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion
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